
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

185./ РЕШЕЊЕ 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНАМА  ПРАВИЛНИКА О УНУТРАШЊОЈ  
ОРГАНИЗАЦИЈИ И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ МЕСТА У ОПШТИНСКОЈ УПРАВИ ОПШТИНЕ АДА 

HATÁROZAT 
ADA KÖZSÉG KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁSI HIVATALÁNAK BELSŐ SZERVEZETÉRŐL ÉS MUNKAKÖRI 
BESOROLÁSÁRÓL SZÓLÓ SZABÁLYZAT MÓDOSÍTÁSÁRÓL SZÓLÓ SZABÁLYZATÁNAK 
JÓVÁHAGYÁSÁRÓL..........................................................................................................................................3 

 
186./ РЕШЕЊЕ 

О ПОСТАВЉЕЊУ ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ АДА 
HATÁROZAT 

ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE SEGÉDJÉNEK TISZTSÉGBE HELYEZÉSÉRŐL....................................3 
 
187./ РЕШЕЊЕ 

О ПОСТАВЉЕЊУ ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ АДА 
HATÁROZAT 

ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE TANÁCSADÓJÁNAK TISZTSÉGBE HELYEZÉSÉRŐL..........................4 
 
188./ ОДЛУКУ 

О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА ДОДЕЛЕ 
ФИНАНСИЈСКИХ СРЕДСТАВА УДРУЖЕЊИМА ГРАЂАНА ИЗ БУЏЕТА ОПШТИНЕ АДА 

HATÁROZAT 
A POLGÁROK EGYESÜLETEINEK ADA KÖZSÉG KÖLTSÉGVETÉSÉBŐL KIFIZETENDŐ ESZKÖZÖK 
ODAÍTÉLÉSÉNEK ELJÁRÁSÁT LEFOLYTATÓ BIZOTTSÁG KINEVEZÉSÉRŐL SZÓLÓ HATÁROZAT 
MÓDOSÍTÁSÁRÓL.............................................................................................................................................5 

 
 
 
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG 

HIVATALOS LAPJA 
 

ГОДИНА XLIX                09.08.2016.     БРОЈ 33. 

XLIX. ÉVFOLYAM                           2016.08.09.                33. SZÁM  



 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

“СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА” бр. 33/2016 

Деловодни број: 034-33/2016-04 

Штампа и издаје Општинска управа општине Ада, 24430 Ада, Трг Ослобођења 1. 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs   web: www.ada.org.rs 

Уређује  Редакциони одбор. Oдговорни уредник Роберт Ваштаг. 

Годишња претплатна цена је 2.000,00 динара. 

Текући рачун: 840-742351843-94 са назнаком: За “Службени лист општине Ада”. 

Огласи по тарифи. Излази по потреби. 

Први број “Службеног листа општине Ада” је издат 31.03.1967. године 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 33/2016 szám 

Iktatószám: 034-33/2016-04  
Nyomtatja és kiadja Ada Község Közigazgatási Hivatala, Ada 24430, Felszabadulás tér 1. 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs    web: www.ada.org.rs 

Szerkeszti a Szerkesztőbizottság.  Felelős szerkesztő Vastag Róbert. 

Az évi előfizetési ár 2.000,00 dinár.  

Folyószámlaszám: 840-742351843-94 Ada Község Hivatalos Lapja részére 

A hírdetés a díjjegyzék alapján történik. Igény szerint jelenik meg. 

Ada Község Hivatalos Lapja első száma 1967.03.31-én jelent meg. 



3. страна/oldal 

33. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

09.08.2016. 

2016.08.09. 

 

 

 

185. 

      На основу члана 59. ст. 2. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник Републике Србије'', 
број 129/2007 и 83/2014 -др. закон)), члана 77. ст. 2. 
Статута општине Ада (''Службени лист општине Ада'', 
број 10/2014 - Пречишћени текст), као и на основу 
члана 23. Одлуке о Општинској управи општине Ада 
(''Службени лист општине Ада'', број 36/2012), 
 

Општинско Веће општине Ада, на својој седници 
одржаној  25.07.2016. године, доноси 
  

РЕШЕЊЕ 
 

     О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИК О 
ИЗМЕНАМА  ПРАВИЛНИКА О УНУТРАШЊОЈ    

 ОРГАНИЗАЦИЈИ И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ 
МЕСТА У ОПШТИНСКОЈ УПРАВИ ОПШТИНЕ АДА 

 
 

I 
     Даје се сагласност на Правилник о изменама 
Правилника унутрашњој организацији и 
систематизацији радних места у Општинској управи 
општине Ада, који је донео Начелник Општинске 
управе  општине Ада под Бројем: 110- 4/2016-04  дана  
22. 07. 2016. године.        
 

II 
       Ово решење се објављује у ''Службеном листу 
општине Ада'' 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АДА                                          
Број: 020-6-79/2016-03                        ПРЕДСЕДНИК, 
Ада, 25.07.2016. године                 Билицки Золтан с.р.   

  Az önkormányzatokról szóló törvény (Szerb 
Köztársaság Hivatalos Közlönye, 129/2007 és 83/2014-
egyéb törvény, sz.) 59. szak. 2. bek., Ada Község 
Alapszabálya (Ada Község Hivatalos Lapja, 10/2014 - 
egységes szerkezetbe foglalt szöveg, sz.) 77. szak. 2. 
bek., valamint Ada Község községi közigazgatásáról 
szóló rendelete (Ada Község Hivatalos Lapja, 36/2012 
sz.) 23. szak. alapján,  
Ada Község Községi Tanácsa a 2016.07.25-én 
megtartott ülésén meghozza a következő: 
 

HATÁROZATOT 
 

ADA KÖZSÉG KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁSI 
HIVATALÁNAK BELSŐ SZERVEZETÉRŐL ÉS 

MUNKAKÖRI BESOROLÁSÁRÓL SZÓLÓ 
SZABÁLYZAT MÓDOSÍTÁSÁRÓL SZÓLÓ 
SZABÁLYZATÁNAK JÓVÁHAGYÁSÁRÓL  

 
I 

Ada Község Községi Tanácsa jóváhagyja Ada 
Község Községi Közigazgatási Hivatalának belső 
szervezetéről és munkaköri besorolásáról szóló 
szabályzat módosításáról szóló szabályzatát, amelyet 
Ada Község Községi Közigazgatási Hivatalának 
főosztályvezetője 2016.07.22-én, a 110-4/2016-04 szám 
alatt hozott meg.  

II 
 Jelen határozat Ada Község Hivatalos Lapjában jelenik 
meg. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada Község 
ADA KÖZSÉG KÖZSÉGI TANÁCSA    
Szám: 020-6-79/2016-03        Bilicki Zoltán s.k.  
Ada, 2016.07.25.                               ELNÖK                     

 

186. 

На основу члана 58. ст. 3. Закона о локалној 
самоуправи ("Службени гласник Републике Србије", 
број 129/2007 и 83/2014-др.закон), члана 76. ст. 1. 
Статута општине Ада ("Службени лист општине Ада", 
број 10/2014 - пречишћени текст), као и на основу 
члана 19. ст. 3. Одлуке о општинској управи општине 
Ада ("Службени лист општине Ада", број 36/2012), 

 
Председник општине Ада доноси 

 
РЕШЕЊЕ 

О ПОСТАВЉЕЊУ ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА  
ОПШТИНЕ АДА 

 
I 

АНУШИЋ БРАНКО - проф. физичког васпитања 
из Аде, поставља се за помоћника Председника 
општине Ада за спорт и омладину почев од 02. 08. 
2016. године. 

 A helyi önkormányzatokról szóló törvény (Szerb 
Köztársaság Hivatalos Közlönye, 129/2007 és 83/2014-
egyéb törvény, sz.) 58. szak. 3. bek., Ada Község 
statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 10/2014 - 
egységes szerkezetbe foglalt szöveg, sz.) 76. szak. 1. 
bek., valamint Ada Község községi közigazgatási 
hivataláról szóló rendelet (Ada Község Hivatalos Lapja, 
36/2012 sz.) 19. szak. 3. bek. alapján  

Ada Község polgármestere meghozza a következő 
 

HATÁROZATOT 
ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE SEGÉDJÉNEK 

TISZTSÉGBE HELYEZÉSÉRŐL 
 

I 
ANUŠUĆ BRANKO - Adai illetőségű tornatanárt 

2016.08.02. napjával, tisztségbe helyezem Ada 
Község polgármestere, sporttal és ifjúsággal megbízott 
segédjének. 



4. страна/oldal 

33. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

09.08.2016. 

2016.08.09. 

 

 

II 
 Ово решење се објављује у "Службеном листу 
општине Ада". 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина  
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА  
Број: 020-3-86/2016-02              ПРЕДСЕДНИК 
Ада, 02.08.2016. године        Билицки Золтан с.р. 

 

 

II 
 Jelen határozat Ada Község Hivatalos Lapjában 
jelenik meg. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada Község 
ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 
Szám: 020-3-86/2016-02                      Bilicki Zoltán s.k. 
Ada, 2016.08.02.                                POLGÁRMESTER 

 
 
 

187. 

На основу члана 58. ст. 3. Закона о локалној 
самоуправи ("Службени гласник Републике Србије", 
број 129/2007 и 83/2014-др. закон), члана 76. ст. 1. 
Статута општине Ада ("Службени лист општине Ада", 
број 10/2014 - пречишћени текст), као и на основу 
члана 19. ст. 3. Одлуке о општинској управи општине 
Ада ("Службени лист општине Ада", број 36/2012), 

 
Председник општине Ада доноси 

 
 

РЕШЕЊЕ 
О ПОСТАВЉЕЊУ ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА  

ОПШТИНЕ АДА 
 

I 
 

ТОТ ШАНДОР - информатички техничар из Аде, 
поставља се за помоћника Председника општине 
Ада за спровођење мера активне политике 
запошљавања у општини почев од 02. 08. 2016. 
године. 

 
II 
 

 Ово решење се објављује у "Службеном листу 
општине Ада". 
 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина  
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА  
Број: 020-3-85/2016-02                       ПРЕДСЕДНИК 
Ада, 02.08.2016.  године              Билицки Золтан с.р. 

 A helyi önkormányzatokról szóló törvény (Szerb 
Köztársaság Hivatalos Közlönye, 129/2007 és 83/2014-
egyéb törvény, sz.) 58. szak. 3. bek., Ada Község 
statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 10/2014 - 
egységes szerkezetbe foglalt szöveg, sz.) 76. szak. 1. 
bek., valamint Ada Község községi közigazgatási 
hivataláról szóló rendelet (Ada Község Hivatalos Lapja, 
36/2012 sz.) 19. szak. 3. bek. alapján  

Ada Község polgármestere meghozza a következő 
 
 

HATÁROZATOT 
ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE SEGÉDJÉNEK 

TISZTSÉGBE HELYEZÉSÉRŐL 
 
I 
 

TÓT SÁNDOR - Adai illetőségű informatikai 
technikust 2016.08.02. napjával, tisztségbe helyezem 
Ada Község polgármestere, a községbeli aktív 
foglalkoztatási politika végrehajtásával megbízott 
segédjének. 

 
II 
 

 Jelen határozat Ada Község Hivatalos Lapjában 
jelenik meg. 
 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada Község 
ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 
Szám: 020-3-85/2016-02                      Bilicki Zoltán s.k. 
Ada, 2016.08.02.                               POLGÁRMESTER 

 
  



5. страна/oldal 

33. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

09.08.2016. 

2016.08.09. 

 

 

188. 

На основу члана 5. Правилника о финансирању 
манифестација/пројеката и трошкова функционисања 
удружења грађана из буџета општине Ада („Службени 
лист општине Ада“ број 5/2016 и 32/2016) и члана 60. 
став 1. тачка 11. Статута општине Ада („Службени 
лист општине Ада“, број 10/2014-пречишћени текст)  

 
 

Општинско веће општине Ада, на седници 
одржаној дана 09.08.2016. године доноси 
 

ОДЛУКУ 
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ 

ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА ДОДЕЛЕ 
ФИНАНСИЈСКИХ СРЕДСТАВА 

УДРУЖЕЊИМА ГРАЂАНА ИЗ БУЏЕТА ОПШТИНЕ 
АДА 

 
I 

Тачка I. Решења о именовању комисије за за 
спровођење поступка доделе финансијских средстава 
удружењима грађана из буџета општине Ада 
(„Службени лист општине Ада“, број 6/2016), мења се 
и гласи: 

 
„Именује се Комисија за спровођење поступка 

доделе финансијских средстава удружењима грађана 
из буџета општине Ада (у даљем тексту: Комисија) на 
мандатни период од четири године у следећем 
саставу: 

 Билицки Золтан – председник општине Ада 
– председник Комисије 

 Улијан Корнел – члан Општинског већа 
општине Ада – члан Комисије 

 Тобиаш Јожеф – члан Општинског већа 
општине Ада – члан Комисије 

 Чонка Арон – директор Библиотеке „Сарваш 
Габор“ Ада – члан Комисије 

 Пинтер Оливер – професор ШОМОВ „Барток 
Бела“ Ада – члан Комисије 

 Рушак Хајналка – шеф Одсека за друштвене 
делатности и заједничке послове – члан 
Комисије“. 

 
II 

 Ово решење ступа на снагу даном 
објављивања у ''Службеном листу општине Ада''. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АДА                                                           
Број: 020-6-82/2016-03                       ПРЕДСЕДНИК,  
Дана 09.08.2016. године               Билицки Золтан с.р. 

          A polgárok egyesületeinek rendezvényei/projektjei, 
valamint működési költségei Ada község 
költségvetéséből való pénzeléséről/társfinanszírozásáról 
szóló szabályzat (Ada Község Hivatalos Lapja, 5/2016. 
és 32/2016 számok) 5. szakasza, valamint Ada Község 
statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 10/2014. szám 
– egységes szerkezetbe foglalt szöveg) 60. szakasza 1. 
bekezdésének 11. pontja alapján,  

Ada Község Községi Tanácsa a 2016.08.09-én 
tartott ülésén meghozza a  
 

HATÁROZATOT 
A POLGÁROK EGYESÜLETEINEK ADA KÖZSÉG 

KÖLTSÉGVETÉSÉBŐL KIFIZETENDŐ ESZKÖZÖK 
ODAÍTÉLÉSÉNEK ELJÁRÁSÁT LEFOLYTATÓ 

BIZOTTSÁG KINEVEZÉSÉRŐL SZÓLÓ HATÁROZAT 
MÓDOSÍTÁSÁRÓL  

 
I. 

 A polgárok egyesületeinek Ada község 
költségvetéséből kifizetendő eszközök odaítélésének 
eljárását lefolytató bizottság kinevezéséről szóló 
határozat (Ada Község hivatalos Lapja, 6/2016 sz.) I. 
pontja a következők szerint változik meg: 

 
"Ada Község Községi Tanácsa kinevezi a 

Polgárok Egyesületeinek Ada Község Költségvetéséből 
Kifizetendő Eszközök Odaítélésének Eljárását Lefolytató 
Bizottságot (a további szövegben: Bizottság), négy éves 
megbízatási időszakra, az alábbi összetételben: 

 Bilicki Zoltán – Ada község polgármestere - a 
bizottság elnöke 

 Uliján Kornél – Ada Község Községi 
Tanácsának tagja – a bizottság tagja 

 Tóbiás József – Ada Község Községi 
Tanácsának tagja – a bizottság tagja 

 Csonka Áron – Szarvas Gábor Könyvtár Ada 
igazgatója – a bizottság tagja 

 Pintér Olivér – Bartók Béla Zeneiskola Ada 
tanára – a bizottság tagja 

 Rusák Hajnalka –Társadalmi Tevékenységi és 
Közös Ügykezelési Részlegének vezetője – a 
bizottság tagja." 

 
II. 

 Jelen határozat Ada Község Hivatalos Lapjában 
való közzétételének napján lép hatályba. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG KÖZSÉGI TANÁCSA   
Szám: 020-6-82/2016-03      Bilicki Zoltán s.k. 
Ada, 2016.08.09.               ELNÖK                    

 
   
 


